et sit filius aquile. q̄ stans solitaria sup rupem. sp̄ et redit̄. ocu-
los bz erectos ad solem Tob. ij. Oculos meos erigo ad
te. Itē erigat a pctō pedes affectiōis. et sic sicut canis et leo
q̄ q̄n mingunt crus seu pedem erigunt. Ad denotandum
q̄ uli q̄ volunt mingere. i. v̄riā pctoz dimittere. dñt pedē
affectiōis ad deum erigere. vñ. ij. Paral. ij. de cherubin
templi d̄. q̄ ipsi stabūt erectis pedibus. Facies aut̄ eoz
erant auerse ad exteriorē domū. Item genua sue deuotio-
nis et oīonis flectat. vñ Dañ. x. Erexit me sup genua mea
In tali ergo erectiōe a pctō cōsistit sp̄ialis decor anime q̄
ostensa est q̄n dictum est. Circūda tibi decorē. Et sic quā-
do omnia mēbra spiritalia anime erant bñ erecta et dire-
cta. sibi poterit dici illud Canē. vj. Pulcra es et decora si-
lia irim. terribilis vt castrorū acies ordinata. Et ipse etiam
poterit dicere illud Ezech. xxvij. Perfecti decous ego sup
et in corde maris sita. Istud est ergo p̄mū gen⁹ erectiōis
scz a pctoz deffessioe q̄d notat̄ grē inspiratio. j. Re. xij. Ere-
xit se isrl̄ aduersus p̄bilistim. Et de deo dicat̄ illud q̄d de
moysē d̄. Nume. vij. Erexit tabernaculum et v̄xit et san-
ctificauit illud. Et hec erectio ostendit̄ cum d̄. Circūda ti-
bi decorē. Secūdo dico q̄ ē erectio fructuosa. q̄ nos debe-
mus erigere a terrenoz affectione. q̄d notat̄ sublimis con-
templatio. In sublimi inq̄t erigere. Symia q̄uis naturali-
ter pedib⁹ et manib⁹ terram tangat cum sit animal qua-
drupes. tñ q̄nq̄ docet̄ sursum se erigere. et sup posteriores
pedes incedere sicut homo. Sic vere charissimi. quis bo-
mo naturaliter sit animal q̄drupes. qz. l. p̄ quatuor affecti-
ones ducit̄ curuat̄ et inclināt̄ ad terrena. ipe tñ a terreno
rū affectu se debet sursum ad celestia contemplanda eri-
gere. et sicut homo. i. tanq̄ p̄sona rōnalis erect⁹ ad celestia
ambulare. Ita q̄ ipse de se et alijs pctozib⁹ possit dicere il-
lud ps̄. Ipsi obligati sunt et ceciderunt nos aut̄ surrexim⁹
et erecti sumus. Et sic de tali erectiōe et sublimatiōe potest
dici illud Esa. liij. Ecce intelliget seruus meus et exaltabit̄
et eleuabit̄ et sublimis erit valde. Unde de ista erectiōe di-
cit̄ Job. xxxix. Cū temp⁹ venerit in altū alus eriget. Ter-
cio dico q̄ est erectio gloriōsa qua nos possum⁹ erigi a mū-
dana afflictione quod facit̄ finalis p̄miatio. que ostendi-
tur cum dicitur. Et esto gloriōsus. In quibus verbis no-
ta q̄ erectio glorie paradisi consistit in tribus. scilicet In
Charitate et dilectione. quod notat̄ dictio copulatiua Et.
Firmitate et directiōe. quod p̄bat dictio substantiua Esto.
Dignitate p̄motōe q̄d mōstrat̄ dictio honoratiua. gloriōsus
Per ista ergo p̄motionez erigit̄ miser et deffis. qz sicut
ps̄ rote q̄ est inferior. q̄n rota vertit̄ et erigit̄: sit supior. sic
econuerso illa ps̄ que super⁹ eminet si rota vertit̄ infer⁹
descendit et deprimit̄. Sic charissimi illi q̄ modo sunt pau-
peres et deffis. in die iudicij q̄n rota hui⁹ mundi voluetur
tunc ad statum eterne supioritatis et glie erigent̄. econuer-
so aut̄ illi qui modo sunt in exultatione et glia tunc erūt in
deffessione et miseria. An̄. puer. xxxix. Supbū sequit̄ humili-
tas: et humilē sp̄ū suscipiet glia. De tali ergo erectione po-
test dici illud Job. v. Domit̄ hūiles in sublimi: et merentes
erigit̄ sospitate. Figura Nūe. viij. vbi d̄. Q̄ candelabz in-
australi eriget̄. Australis em̄ ps̄ vbi est ardor et splendor:
paradisum signat̄. vbi est charitas et vnitas. vbi. l. candelabz
bra. i. viri sancti et iusti finaliter erigent̄ Eccl̄. xj. Erexit cū
ab humilitate. Patet ergo q̄ est quedā erectio gloriōsa fi-
nalis et p̄miatiua. Quaedam fructuosa mentalis et con-
templatiua. Quaedam virtuosa. vitalis et eleuatiua. Ana
erigitur vt dictum est a mundi deffessione. Alia a terre-
na affectione. Alia a peccati infectione. Et sic ptz de erecti-
one virtuosa. Quarto dico q̄ est quedam erectio vicio-
sa. Et ista est erectio supborum et obstinatorum elatorum et
p̄teruozum qui eriguntur contra deum p̄ obstinationem.
cōtra. p̄mū p̄ deffignationē. contra seipsum p̄ elationem
platos inobediendo: et subditos ipsos depredando. De ta-
libus ergo potest dici illud Job. xj. Vir vanus in superbi-
am erigitur. et quasi pullum onagri se liberum natum pis-
tat. Et possumus notare: q̄ mali tripliciter eriguntur.
Erigit̄ em̄ p̄ ambitionē. Erigit̄ q̄ q̄dā p̄ ambitio-
Erigit̄ em̄ p̄ elationē. nē vt p̄ncipent. Draco em̄
Erigit̄ em̄ p̄ rebellionē. ad velū nauis vbi scit stare
Ambitio querit p̄ncipari ventū valde desiderat vo-